

Boet Bostad anställer Projektutvecklingschef

Boet Bostad har anställt Stefan Jansson som Projektutvecklingschef som ett led i företagets strategi att växa organisationen och accelerera bolagets tillväxt.

Stefan har mer än tjugo års erfarenhet av bygg- och fastighetsprojekt och kommer närmast från egen verksamhet där han bedrivit projekt- och bygglösning av bostäder på konsultbasis. Han har tidigare bl.a. arbetat på Skanska Nya Hem, Täby kommun, NCC Boende och Midroc, och har en civilingenjörsexamen från Kungliga Tekniska Högskolan.

Boet Bostad är inne i ett expansivt skede med flera större projekt under utveckling, och ser goda möjligheter till tillväxt i dagens marknad eftersom bolaget har arbetat upp goda relationer med ett antal kommuner och har stark ekonomi. Vi är idag aktiva i ett femtiotal storstäder, regionstäder och universitetsstäder och ser stor potential att kunna växa ytterligare framöver.

– Stefans gedigna erfarenhet av projektledning av bostadsprojekt samt hans breda kontaktnät i branschen kommer att vara till stor nytta för Boet Bostad nu när ett flertal stora projekt går i produktion, säger Ferdinand Grumme, VD för Boet Bostad.

För mer information, vänligen kontakta:

Ferdinand Grumme, VD
ferdinand.grumme@boetbostad.se
+46 704 46 24 06

Boet Bostad är en nytänkande bostadsutvecklare med cirka 1 100 lägenheter i sin projektportfölj. Bolaget är baserat i Stockholm och Göteborg och har en uttalad vision att skapa bostäder åt alla genom att utveckla attraktiva hyresrätter med höga ambitioner beträffande miljö och hållbarhet på ett kostnadseffektivt sätt.

Boet Bostad delar ägare med både Söderberg Förvaltning och Gröna Skolfastigheter. Söderberg Förvaltning är ett familjeföretag i tredje generationen, grundat 1946, med fokus på kommersiella fastigheter i Västsverige. Gröna Skolfastigheter är ett samhällsbyggnadsföretag som äger skolfastigheter i ett flertal orter i mellersta och södra Sverige.

Mer information om Boet Bostad finns på www.boetbostad.se